
 

 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

З О Л О Ч І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

15.12.2020 № 10                                                                                   

 
Про бюджет Золочівської міської  

територіальної громади на 2021 рік 

 

 

Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 

Г.Мудрої про бюджет Золочівської міської територіальної громади на 2021 

рік , діючи відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

          1. Рекомендувати сесії Золочівської міської ради розглянути та 

прийняти запропонований проект бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

          2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                (підпис)                             Ігор ГРИНЬКІВ 


